
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n
toimintakertomus vuodelta 2014

Vuosi 2014 oli yhdistyksen 20. varsinainen toimintavuosi.

Hallitus
Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2014 kuuluneet: Mikko Niemi (puheenjohtaja), Risto
Huupponen (varapuheenjohtaja), Janne Backman, Annikka Kalliokoski, Maija Kaukonen ja Miia
Turpeinen. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Tuija Tapaninen ja sihteerinä Aleksi Tornio.

Hallituksen kokoukset
Hallituksen kokouksessa 16.5.2014 hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi Maria Paile-
Hyvärinen ja Matti Itkonen. Vuoden 2013 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista
väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron tunnustuspalkinnolla Pasi Lampela väitöskirjasta
Improving pharmacotherapy in older people: a clinical approach, 14.6.2013, Itä-Suomen yliopisto,
ohjaajat Risto Huupponen ja Sirpa Hartikainen. Hallituksen syyskokouksessa 10.10.2014
hyväksyttiin yhdistyksen uudeksi jäseneksi Helmi Pett ja valittiin yhdistyksen EACPT-edustajiksi
vuonna 2015 alkavalle toimikaudelle Janne Backman ja Miia Turpeinen.

Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 16.5.2014 Helsingissä. Hallituksen jäsenistä
erovuorossa olivat Annikka Kalliokoski, Kari Kivistö ja Seppo Kaakkola, joista Annikka
Kalliokoski oli ilmoittanut olevansa edelleen käytettävissä. Erovuoroisten tilalle hallitukseen
valittiin Annikka Kalliokoski, Mikko Niemi ja Maija Kaukonen (toimikausi 2014-2016). Tapani
Keränen (valittu toimikaudeksi 2013-2015) ilmoitti eroavansa hallituksen jäsenyydestä kesken
kauden. Hänen seuraajakseen valittiin Miia Turpeinen jäljelläolevaksi toimikaudeksi 2014-2015.
Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Janne Backman ja Risto Huupponen (valittu toimikaudeksi
2013-2015). Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Niemi ja varapuheenjohtajaksi Risto
Huupponen. Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo
Nieminen sekä varatoiminnantarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola. Vuosikokouksen
tieteellinen ohjelma koostui progress report -esityksistä.

Yhdistyksen 20-vuotisjuhlasymposium pidettiin 10.10.2014 Säätytalolla Helsingissä. Symposiumiin
osallistui runsaasti yhdistyksen jäsenistöä, sekä lisäksi kansainvälistä edustusta oli mukaan
kutsutuista Ruotsin ja Viron sisaryhdistyksistä. Symposiumin ohjelma alkoi katsauksella kliinisen
farmakologian historiaan. Suomen kliinisen farmakologian historiasta puhui professori Pauli
Ylitalo, jonka kirjoittama yhdistyksen historiikki julkaistiin tilaisuuden jälkeen yhdistyksen
internetsivuilla. Professori Folke Sjöqvist jatkoi symposiumohjelmaa kuvaamalla alan historiaa
Ruotsissa ja kansainvälisellä tasolla. Molemmat kliinisen farmakologian alalla ansioituneet
esiintyjät kutsuttiin tässä yhteydessä SKFY:n kunniajäseniksi. Muut esitelmät koostuivat
katsauksista kliiniseen farmakologiaan Suomessa ja Ruotsissa, nuorten tutkijoiden esityksistä sekä
yhdistyksen väitöskirjapalkinnon saajan esitelmästä. Osallistujia symposiumissa oli lähes 90.
Symposiumin jälkeen pidettiin juhlaillallinen, johon osallistui 18 yhdistyksen jäsentä.

Muut asiat
Yhdistys osallistui Lääkäripäivien 2015 session ”LÄÄKEHOIDON AJANKOHTAISIA
KYSYMYKSIÄ” järjestämiseen.

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Kari Kivistö ja Janne Backman (valittu kaudeksi 2011-
2014, molemmilla toinen kausi). Kari Kivistö oli lisäksi EACPT:n hallituksessa ja
rahastonhoitajana (valittu kaudeksi 2011-2014). Kalle Hoppu on toiminut IUPHARin pediatrisen
kliinisen farmakologian sektion puheenjohtajana ja IUPHAR-WHO liaison committeen jäsenenä
vuodesta 2010 alkaen.



Yhdistyksen edustajina Fimean käynnistämän kansallisen lääkeinformaatioverkoston
Lääkeinformaatiota ammattilaisille työryhmässä toimivat Janne Backman (pj., varsinainen jäsen) ja
Risto Huupponen (varajäsen) ja Tutkimustyöryhmässä Kari Kivistö (varajäsen; SFY:stä Jukka
Hakkola varsinaisena jäsenenä).

Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 149.


